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Moelven Industrier ASA og Moelven-konsernet – Redegjørelse om arbeidet 
for ansvarlig forretningsdrift og åpenhet i leverandørkjeden 

 
Redegjørelsen dekker perioden 1. januar 2024 – 31. desember 2024. 

 
Moelven-konsernet 
Moelven Industrier ASA er morselskap i Moelven-konsernet, som er et skandinavisk konsern. Alle 
produksjonsenhetene er lokalisert i Skandinavia, som også er hovedmarkedet. Moelven Industrier ASA har 
kontor i Moelv i Ringsaker kommune. Konsernet består i tillegg av 34 produksjonsselskaper fordelt på 40 
produksjonssteder. I tillegg kommer flere salgsselskaper og en rekke kontorer for service og montering. 
Moelven tilbyr et bredt sortiment av naturlige produkter og løsninger med tilhørende tjenester knyttet til hus 
og fritidsboliger, modulbaserte bygg, bygginnredning og bærende konstruksjoner. Det skandinaviske 
markedet står for ca. 78 prosent av salgsinntektene, Europa ca. 17 prosent, Asia ca. 2 prosent, Afrika ca. 2 
prosent og øvrige land ca. 1 prosent. Hoveddelen av eksporten ut av Skandinavia er skurlast fra 
sagbrukene innen Timber og Wood. Omkring 85 prosent av konsernets produkter og tjenester brukes til 
nybygg eller renovering, ombygging og tilbygg til fritidseiendommer, boliger og næringseiendommer (ROT). 
En stor del av den øvrige virksomheten består av salg av trepellets, flisprodukter og biomasse til 
bioenergiformål, og til masse-, papir- og sponplateproduksjon. Konsernet leverer også trevarer til møbel-, 
innrednings- og emballasjeindustri. 

Konsernet er inndelt i tre divisjoner, Timber, Wood og Byggsystemer, som fokuserer på hvert av de 
respektive hovedsegmentene industri, handel og prosjekt. I tillegg kommer rapporteringsområdet Øvrige, 
som består av eierselskapene med fellestjenester, råvareforsyning, produksjon og salg av trepellets og 
bioenergi, samt salg av flis- og fiberprodukter fra konsernets tremekaniske industri. 

 

 
 

Moelvens verdiplattform, som hele virksomheten er basert på, innebærer et ansvar for både mennesker og 
miljø. Det er en grunnleggende verdi for oss å holde det vi lover, og å bygge tillit gjennom samarbeid og 
kommunikasjon med våre interessenter. Moelven-konsernets etiske retningslinjer, etiske retningslinjer for 
leverandører og bærekraftspolicy fastslår at Moelven skal arbeide for å sikre en ansvarlig 
forretningspraksis ved å ivareta menneske- og arbeidstakerrettigheter, samfunn og miljø, i egne 
operasjoner og i verdikjeden. Vi støtter og respekterer FNs menneskerettighetserklæring, OECDs 
retningslinjer for flernasjonale selskaper (OECD 2011) og Den internasjonale arbeidstakerorganisasjonens 
(ILO) erklæring om grunnleggende prinsipper og rettigheter i arbeidslivet, inkludert organisasjonsfrihet og 
retten til kollektive forhandlinger. Vi forventer at våre samarbeidspartnere også stiller seg bak dette, og 
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aksepterer ikke forhold i leverandørers eller kunders virksomhet som innebærer brudd på FNs 
menneskerettighetserklæring, ILO eller Moelvens etiske retningslinjer. 

 
Mer utfyllende informasjon om Moelven-konsernet med datterselskaper finnes på www.moelven.com. 

 
Moelven og Åpenhetsloven 
Åpenhetsloven, vedtatt av Stortinget i juni 2021 og gjeldende fra 1. juli 2022, skal fremme respekt for 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Loven skal sikre allmennheten tilgang til informasjon 
om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for menneskerettigheter og arbeidsforhold. 
Dette støtter Norges arbeid med FNs bærekraftsmål 12 om ansvarlig forbruk og produksjon, og mål 8 om 
anstendig arbeid og økonomisk vekst. Begge disse målene står sentralt i Moelvens bærekraftstrategi. 

 
Moelven baserer sitt arbeid for ansvarlighet og åpenhet i leverandørkjeden på OECDs veileder for 
aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv. Stegene i arbeidsprosessen er illustrert i figuren under. 

 

 

 
 
 
Integrering av ansvarlig forretningsdrift i retningslinjer og styringssystemer 
Moelvens Etiske retningslinjer og Moelvens Bærekraftspolicy er vedtatt av konsernstyret, og er de øverste 
styrende dokumentene for samtlige konsernselskapers arbeid med ansvarlig forretningsdrift. 
Konsernledelsen har også vedtatt Moelvens Etiske retningslinjer for leverandører basert på de etiske 
retningslinjene som er vedtatt av konsernstyret. Disse skal følge med som vedlegg eller henvises til ved 
inngåelse av nye avtaler, og inkluderes i eksisterende avtaler når det er mulig. 

 
Moelvens etiske retningslinjer finnes her: 
https://www.moelven.com/globalassets/certificates-and-policies/moelven-etiske-retningslinjer.pdf 

 
Moelvens etiske retningslinjer for leverandører finnes her: 
https://www.moelven.com/globalassets/certificates-and-policies/moelven-etiske-retningslinjer-for- 
leverandorer-no.pdf 

 
Moelvens bærekraftspolicy finnes her: 
https://www.moelven.com/globalassets/certificates-and-policies/policy-for-sustainability-no.pdf 
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En rutine for gjenoppretting av skade, inkludert oppfølging av at tiltak for gjenoppretting fungerer over tid er 
under utarbeidelse, men var ikke ferdigstilt per 31.12.2024. 

Det pågår også arbeid med evaluering og eventuell oppdatering av konsernets rutiner for å kontrollere at 
konsernets leverandører ikke handler varer/komponenter/tjenester i strid med sanksjonsregelverk. 

 
Konsernet har sentrale funksjoner som enten har totalansvar for innkjøp eller en koordinerende funksjon 
for hele konsernet. Dette gjelder: 

 
 Virkesforsyning

Tømmerinnkjøp utgjør Moelvens største kategori innen innkjøp. 
Alt innkjøp av tømmer til Moelvens tømmerforbrukende enheter innen divisjonene Timber og Wood er 
sentralisert til de heleide datterselskapene Moelven Virke AS i Norge og Moelven Skog AB i Sverige. 
Sertifiseringer som FSC® Chain-of-Custody eller PEFC Chain-of-Custody er viktige 
sertifiseringsordninger som sikrer sporbarhet i leverandørkjeden. Alt tømmer Moelven kjøper skal være 
kontrollert i henhold til disse sertifiseringsstandardene. 

 Sentral koordineringsgruppe for transport
Transporttjenester utgjør Moelvens nest største kategori innen innkjøp. 
Moelven har etablert en sentral koordineringsgruppe for transport. Gruppens mandat inkluderer å sette 
overordnede rammevilkår for gjennomføring av transportene, herunder HMS-rutiner, Code of Conduct 
og bærekraft. 

 
 Styringsgruppe for konserninnkjøp

Styringsgruppens hovedarbeidsoppgaver inkluderer konserninnkjøp og etablering av konsernavtaler for 
innkjøp. Bruk av konsernavtaler gir et bedre grunnlag for arbeidet med aktsomhetsvurderinger og 
støttetiltak. Alle konsernavtaler skal ha en avtaleansvarlig, og en representant fra Styringsgruppen skal 
alltid delta i forhandlinger av konsernavtaler. Per juni 2024 inngår de krav til ansvarlig forretningsdrift 
og åpenhet som følger av konsernets etiske retningslinjer for leverandører som et av 
beslutningskriteriene ved inngåelse av nye kontrakter. 

I tillegg til konsernovergripende retningslinjer og funksjoner, har enkelte konsernselskaper egne og mer 
spesifiserte retningslinjer og rutiner avhengig av hvilket forretningsområde de opererer innenfor. Eksempler 
på dette er: 

 
 Egne sertifiseringer, kvalitetsstyringssystemer eller produktsertifiseringer.

For trebaserte produkter er FSC® Chain-of-Custody eller PEFC Chain-of-Custody av særskilt betydning. 
For mer informasjon om Moelvens sertifiseringer og produktdokumentasjon, se følgende nettside: 
https://www.moelven.com/about-moelven/certificates-documentation-and-declarations/ 

 
 Sertifiserte leverandører

En rekke av konsernets leverandører innehar sertifiseringer som blant annet omhandler ansvarlig 
forretningsdrift. 
 

 
Identifisere og vurdere negativ påvirkning i drift, leverandørkjede og forretningsforhold 
Moelvens arbeid med ansvarlig forretningsdrift i leverandørkjeden på konsernnivå har, foruten etterlevelse 
av etablerte retningslinjer og rutiner, det siste året hovedsakelig handlet om tilrettelegging for systematisk 
og enhetlig kategorisering og aktsomhetsvurdering av samtlige leverandører og forretningsforhold. 
 
Innen Moelvens egen drift vurderes risikoen for negativ påvirkning som lav. 
Moelven Industrier ASA og konsernselskapene i Norge og Sverige er underlagt lovgivning som ivaretar 
sikkerhet, arbeidsmiljø og øvrige rettigheter for arbeidstakere. Moelven har etablerte ordninger for 
strukturert samarbeid med tillitsvalgte i ansatteorganisasjonene, samt internkontroll-rutiner for å følge opp 
etterlevelse av lovverk og retningslinjer. Det gjennomføres årlig en anonym medarbeiderundersøkelse for 
hele konsernet, hvor også spørsmål knyttet til arbeidsforhold, trakassering og uønsket adferd inngår. 
Undersøkelsen hadde en svarprosent på 85 i 2024. Det er etablert rutiner for oppfølging av resultatene fra 
undersøkelsen. 

 
For å kunne gjøre effektive og fullstendige aktsomhetsvurderinger har det vært nødvendig å bruke tid på å 
skaffe oversikt over de kontrollrutiner som allerede er operative i konsernets ulike datterselskaper. For å 
unngå dobbeltarbeid, er Moelvens tilnærming å utnytte eksisterende rutiner og sertifiseringsordninger så 
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langt det lar seg gjøre, og i tillegg gjennomføre kompletterende arbeid på konsernnivå for å sikre 
fullstendighet. 
 
I forbindelse med en større ERP-oppgradering fra IFS App 9 til IFS Cloud, har leverandørregisteret blitt 
gjennomgått og vasket. Inaktive kontoer og dubletter er fjernet, og grunndata er kvalitetssikret. Dette har 
bidratt til en reduksjon i totalt antall registrerte leverandører i systemet med over 70%. Samlet sett gir dette 
et betydelig forbedret grunnlag for målrettet og effektivt arbeid med aktsomhetsvurderinger og oppfølging i 
henhold til Åpenhetsloven. 
 
I 2024 er arbeidet med kategorisering av leverandørporteføljen geografisk tilhørighet, bransje og produkt- 
eller tjenestetype videreført. Risikovurdering av leverandørkategoriene er gjennomført på grunnlag av 
følgende kilder: 

 www.arbeidstilsynet.no
 www.regjeringen.no/no/dokumenter/handlingsplan-mot-sosial-dumping-i- 

transportsektoren/id2937090/
 www.anskaffelser.no/berekraftige-anskaffingar/menneskerettigheter/hoyrisikolisten
 www.arbeidslivet.no/arbeid/sosial-dumping/her-er-risikoen-storst-for-grov-utnytting-i-arbeidslivet

Risikovurderingen av de ulike leverandørkategoriene, samt oversikt over hvilke leverandørkategorier som i 
liten grad omfattes av eksisterende sertifiseringsordninger hvor menneskerettigheter og 
arbeidstakerrettigheter inngår som et element, har dannet grunnlaget for valg av leverandørkategorier for 
aktsomhetsvurdering på leverandørnivå i første halvår 2024. I tillegg ble alle konsern- og divisjonsavtaler 
inkludert. 

 
1. Transportleverandører 

Dette gjelder spesielt eksport, hvor det ofte benyttes returkapasitet hos utenlandske 
transportselskaper. 
For tømmertransport inn til industrivirksomhetene og transporter innen Skandinavia benyttes færre 
samarbeidspartnere hvor Moelven i mange tilfeller er deleier og hvor det ofte også foreligger kvalitets- 
og miljøsertifiseringer som indikerer et lavere risikonivå. 
Transportnæringen har ofte utfordrende arbeidsforhold med høyt sykefravær, økt helserisiko og 
hyppige arbeidsulykker. Høyt arbeidspress, ugunstige arbeidstider og ulovlige arbeidsforhold for 
utenlandske arbeidstakere er også kjente utfordringer i bransjen. 

2. Innleie av arbeidskraft og kjøpte renholdstjenester 
Dette gjelder alle former for innleie av arbeidskraft og kjøp av tjenester. 
Risikoen knyttet til innleid arbeidskraft inkluderer økt sårbarhet for sosial dumping og 
arbeidslivskriminalitet, spesielt i renholds- og bygg- og anleggsbransjen med ufaglært arbeidskraft. 
Lave etableringskostnader for nye selskaper, uvanlige ansettelsesforhold, bruk av utenlandsk 
arbeidskraft med dårlige lønns- og arbeidsvilkår bidrar til økt risiko for utnytting og sosial dumping. 

 
3. Arbeidstøy 

Konsernet kjøper årlig inn store mengder arbeidstøy, verneutstyr og fottøy. Mye av dette er produsert i 
regioner med økt risiko for avvik i leverandørkjeden fra produsent til leveranse til Moelven. I 
leverandørkjeden, inkludert utvinning av råmaterialer og produksjon, er det risiko for barnearbeid, 
tvangsarbeid, mangel på organisasjonsrettigheter, og dårlige arbeidsforhold, spesielt innen sikkerhet 
og helse. 
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4. Konsern- og divisjonsavtaler 
Konsernet har flere konsern- og divisjonsavtaler med leverandører. Fra Moelvens side er det et 
grunnleggende krav at disse leverandørene har et bevisst forhold til, og arbeider aktivt for å oppfylle de 
standardene Moelven setter for etisk og ansvarlig forretningspraksis. 

 
Totalt inkluderer disse kategoriene 321 leverandører. Til disse ble det i mai 2024 sendt ut en nettbasert 
undersøkelse hvor det i tillegg til innhenting av grunnleggende informasjon om leverandørene og hvordan 
ansvarlig forretningsdrift er integrert i deres retningslinjer og styringssystemer, også anmodes om at 
Moelvens etiske retningslinjer for leverandører aksepteres. Innsamlingen av undersøkelsens besvarelser 
pågår fortsatt. Oppfølgingen av undersøkelsen, både mht. å innhente manglende besvarelser og analyse 
av mottatte besvarelsene for å identifisere områder som krever ytterligere vurdering eller tiltak, har pågått 
gjennom andre halvår 2024. Per årsskiftet var det ikke identifisert forhold via undersøkelsen som ga 
grunnlag for ytterligere tiltak ut over innhenting av manglende besvarelser. 

 
Stoppe, forhindre eller redusere negativ påvirkning 
Det er ikke avdekket tilfeller av negativ påvirkning i perioden fra 1. januar 2024 til 31. desember 2024.  
 
Arbeidet med videreutvikling av rutinene for kontroll med hele konsernets leverandørkjede vil fortsette 
gjennom 2025. Arbeidet som er lagt ned i 2024 med både oppgradering av ERP-system og vask av 
grunndata, gjør at det forventes økt kapasitet til gjennomføring og systematisk oppfølging av 
aktsomhetsvurderinger.  
 
Moelvens etablerte varslingskanal benyttes for eventuelle klager knyttet til konsernets arbeid med 
Åpenhetsloven: 

 
 E-post varsling@moelven.com 
 Anonym varsling: https://whistleblowing.moelven.com/ 

Forespørsler om informasjon iht. Åpenhetslovens bestemmelser om informasjonsplikt: 

 E-post apenhetsloven@moelven.com 

 
Overvåke implementering og resultat 
Konsernrutinene for aktsomhetsvurderinger samt implementerte tiltak vil evalueres i 2025. Det vektlegges 
at konsernrutiner i kombinasjon med særskilte rutiner på selskapsnivå og sertifiseringsordninger i sum skal 
gi et tilfredsstillende nivå for aktsomhet. Ansvaret for dette arbeidet ligger hos konsernets 
bærekraftsfunksjon i samarbeid med konserninnkjøp. 

Resultater fra aktsomhetsvurderingene kommuniseres internt til den avdeling som er ansvarlig for den 
aktuelle leverandørkategori eller leverandør. Kommunikasjon til eksterne interessenter skjer gjennom den 
årlige redegjørelsen som Åpenhetsloven krever. Ved eventuelle avdekkede tilfeller av negativ påvirkning 
som er i strid med krav i sertifiseringsordninger e.l. vil dette kommuniseres i verdikjeden til parter som er 
eller kan være berørt. 
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Kommunikasjon 
Moelvens web-sider er hovedkommunikasjonskanal for informasjon om Moelven-konsernet med 
datterselskapers arbeid med Åpenhetsloven. 

Redegjørelse i henhold til Åpenhetslovens krav om offentliggjøring av informasjon for samtlige 
konsernselskaper er signert av selskapsstyrene i samtlige norske konsernselskaper som omfattes av loven, 
og kan finnes på www.moelven.no/apenhetsloven. 

 
 
 

18. mars 2025 Moelven Industrier ASA 

 
   

Finn Ivar Marum 
Styreleder 

Gudmund Nordtun Wenche Ravlo 

 
 

 
   

Martin Fauchald Katarina Levin Olav Breivik 
 
 
 
 

 
Oscar Östlund Morten Kristiansen 

Adm. Direktør/Konsernsjef 
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             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             35136BF5B07B4E91B73A097F16472CA6
        
    
     
         
             
                 2025-03-18T21:55:34.364+01:00
                 started-signature-session
                 
                     109.189.203.239
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-18T21:55:39.967+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Moelven Industrier ASA og Åpenhetsloven.pdf
                     dGR0slbl8YUGC+w2bo9RqdM+iZp3LPLTyf2Lz1KQbZg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-18T21:56:16.967+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
             
                 2025-03-18T21:58:18.621+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-18T22:13:42.658+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Nwa0mtiDuH0BjFrBXyw7CeAqZ0r4TiEAid7nF8hbqHM=

 
 
 

 
 +FA2pfRg7DH5LNpqd0v8gRwehhyAGeE2xuHYOdU2wjM=


 
A/u3sXrO0xcUj+Rc0vLdg7iKoa1wSeMEDkxbBawgKtXS37jvEreiD1rTiI7NXsEvcvtstiv9lj00
lOipadBwJPUyHlOdYYvs4NrlDaaj0WvHe2RtdJJXZaK8nJa6hpOkYWt8FG3x3basXFn3sUa8M/TS
kcavZEMb+kW5xlqq/RAm9lnp7S++BvXKBYTivuj5MAXoWUZmmiYy/HpZQKWWZwEjNba34oMh55Dj
hGdVhW3bjC2zAFHKcKyK4+DR44IqdcJgD4YEmmdinXC93IsyqaPZLtE20/V/vNJODlOtFifDDhGB
1jo49ria7jvNNTp8IPsKrGv0OsbxzfM4Xbw4MAvt/cWITjfRAg+vO6dB/brZXjQ41yygCzxzcBUW
YMFxZnSdqwJj0YC6yRKuR2XwSq5QMCBVK3xrNEeSmtUbtNo36ggZdN9QmN/SOnX0MNcmwXsp9w/Z
qxEsKnYuqixGyx/FfEM7R66RQ28IfHR5aypOxI6WtywDo6S9f5Ekuc/J

 
 
      2025-03-18T22:13:42.857+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Fauchald, Martin
             9578-5999-4-1420098
             NO
        
         
             application/pdf
             Moelven Industrier ASA og Åpenhetsloven.pdf
             dGR0slbl8YUGC+w2bo9RqdM+iZp3LPLTyf2Lz1KQbZg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-19T05:37:19.418+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Moelven Industrier ASA og Åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             35136BF5B07B4E91B73A097F16472CA6
        
    
     
         
             
                 2025-03-19T05:36:22.508+01:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.58.6
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-19T05:36:23.076+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Moelven Industrier ASA og Åpenhetsloven.pdf
                     dGR0slbl8YUGC+w2bo9RqdM+iZp3LPLTyf2Lz1KQbZg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-19T05:36:26.568+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-19T05:37:19.418+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3RL9Jmr/B2ONTkUa9ic9cnwQx4gdmsyL+NLW7BnhzeU=

 
 
 

 
 ivhFjFUYUU1nprAHgnkVus9oUAZtDx2E3NqejNErxa0=


 
OqYj9zI7gOrJuHkXYEjcrHtZYHaTdjQohf252s/vfCPbU+UPtZa1DrciMQgSAUtmNpLMzY6cCm40
hfSp/WSIXdO7WU4Jx7summ80vJKOYhYAvkphlj/6KtY1vES6VN8Y01NjsKGaC8CL3jqbEEZQxbVU
F6TXO4+asIUhaBITlia3lxqFpc5JzMjMsJED7H4dIg2KwC6jPOWh2iIJVzIOoRr15dLKv/OVCQWC
/4gxe7PL7BEVgwpXnV5M1IhxmJU+NtP27CdR0K3Iv0/sSsxcc7DZI7JHZO9gV0e9ReYspFmgQ8Bx
bqevcRNAjvbSUXfeebMwgQ4J698U6DNYBqvC4ljYjBEH2IwApxxdqznVTvQPfn3qUvH21hjsOB6y
o1AwXlMxD57iIHfH40Y1t4DOQA7kUK8eQH9gWTDZ+Fsu6VhqwEDwPHUaFM7rnQi3/lhH4LPx7wk7
9/mFMKbc4NJNjqb77+pinVjzSKCOrJANEuxYvRTc/xhLGSH3LZ75OxYn

 
 
      2025-03-19T05:37:19.626+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kristiansen, Morten
             9578-5993-4-1896748
             NO
        
         
             application/pdf
             Moelven Industrier ASA og Åpenhetsloven.pdf
             dGR0slbl8YUGC+w2bo9RqdM+iZp3LPLTyf2Lz1KQbZg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-19T12:31:12.515+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Moelven Industrier ASA og Åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             35136BF5B07B4E91B73A097F16472CA6
        
    
     
         
             
                 2025-03-19T12:30:16.139+01:00
                 started-signature-session
                 
                     193.160.123.12
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-19T12:30:16.795+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Moelven Industrier ASA og Åpenhetsloven.pdf
                     dGR0slbl8YUGC+w2bo9RqdM+iZp3LPLTyf2Lz1KQbZg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-19T12:30:27.457+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-19T12:31:12.515+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 lGjseTvfUwaRRqJ7u9kUW9Ua5nksTouclgPuEI1JSys=

 
 
 

 
 bEuQXu2VrI+2Dn0wVPlivBjR7S1gNHZ+YIwDESD8F90=


 
z2CbBtRHI/CZ4N0ZSoK8p8MGBaL6APMZiZ4AU4yRWh+VkDZpPT+J0A0r0fyA3gTK+BZxNfHy1Vp8
T0fVvHFE5lrEPcGSLzxqBc+v3u/RnRn7bJEd/x+m4JtJZzc4M2SATkzUVjCgHu66PFnoeR0Gkuko
II7vzIN359byBCD1C8MAtc1JaGIKq6fdzDL6885ez/aKStIkM2r4yNSLD1WQLrqy+XV8vjW/Ukb/
E7tRDTBRNCtoRJ0MhLUuUOPy6JtTwxTyJ66x0gJxi7/BSZMVjpxKALx2tPHCKri65qWRy+0Tj9yh
MhFr3NTr/DZE2zK0Q+cZ4EJId/eqrFUTUjuTVcQOVGZO/XhA8GIECMQYu5gY0g/1F7IM0v49q6AO
nmN/76AiBLLmx1zvaPDQ2qwAgOB7i08tNM34uB/jtGX6Hbv46WC7+5OXPtEArh2F5rUC/+DAr5Fu
zZVi4KMqut/afmpWwQrbYTZtxpiz5gFDPafFeJ+Tcz7K4VSNruAeOUsd

 
 
      2025-03-19T12:31:12.708+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Inger Katarina Levin
             196402177825
             SE
        
         
             application/pdf
             Moelven Industrier ASA og Åpenhetsloven.pdf
             dGR0slbl8YUGC+w2bo9RqdM+iZp3LPLTyf2Lz1KQbZg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-19T16:55:31.566+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Moelven industrier ASA og konsern - Årsrapport 2024 til sig...","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"+CDptTpgM1bKdI3dwL/MVR9iaOPLYIKL0EMbc+17wuI=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"HvKfRNJa5W+na5cpmadD+352zdxujOEuu8+iAJIe8/8=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}},{"index":1,"documentDescription":"Moelven Industrier ASA og Åpenhetsloven.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"dGR0slbl8YUGC+w2bo9RqdM+iZp3LPLTyf2Lz1KQbZg=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"S7/LZ4VZwknEgOdclPGR4LKrXCV0pMkJWKpTAybf16k=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}},{"index":2,"documentDescription":"Dok 1-1-2-25 Protokoll fra styremøtet 30. januar 2025.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"0ZLdY0WRCp+WhCzGoV04CnHkqw0nrfqWwCxh9Jqljao=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"NYDqvWib/V8yT6K++nrVB+GhSyYFRuYxSbIDE7EIHRI=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             1
        
    
     
         
             
             
             
             
             sbid-app-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             35136BF5B07B4E91B73A097F16472CA6
        
    
     
         
             
                 2025-03-19T16:54:28.989+01:00
                 started-signature-session
                 
                     95.203.49.64
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-19T16:54:45.309+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Moelven Industrier ASA og Åpenhetsloven.pdf
                     dGR0slbl8YUGC+w2bo9RqdM+iZp3LPLTyf2Lz1KQbZg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-19T16:55:11.808+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-19T16:55:31.566+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 XqYREoTM5nIsGOhVvWIq7r5yQ56zw9yaApsSm7GuxDc=

 
 
 

 
 mVVx6RvP/JfYPSXfrHbZSrDsJ/32NAcMdR1e0Dmd0Q0=


 
LOUOQwoymeMIiZzfTucAWBokS/sWIwJbLRKOOnwhlAUcUv1FkA2isJGA3+mPgxh5ZYeM19V3ULl8
6jHcduBDuasnQGS8v5//pRzLyTn94bJQ/YhWY7yOpg8jFOIvaGVzJFkumrC8xBWkdJy3sWmRUlSi
4SZPA1Ut7ZjPJLSOSCdtUtuxxNnsIHh9EaGTcwDoEFstJ/pcDe2GB1y5ebb11PQGNPfD0T/cIvKA
MJElibDCKFjWQsB2gkJkT4SKGGn4V8u4UDm2zZsNvH4n00byAnIu7fZnF4hbnnnfKsenq2NgVgfU
o+GtQn4Xa616ofOUY/ZLpogs9iVihIkvIxvTsnT3ss2WRUfR7qFcQQKHCiisM4rq81tnS8fQ2d9o
zLYBecIR6FCjGIL6vULyvPqf/QCU9ClmqvgiqxgHvM4PRqNHlhXyhsrfQ/1szZFwo0Z0yFuJ800n
EBW3NqDCH2WuRtO0wF0zkjjOsgg5khciKrrYw3l76gz/TVJ77ULazLSp

 
 
      2025-03-19T16:55:32.148+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Breivik, Olav
             9578-5998-4-957208
             NO
        
         
             application/pdf
             Moelven Industrier ASA og Åpenhetsloven.pdf
             dGR0slbl8YUGC+w2bo9RqdM+iZp3LPLTyf2Lz1KQbZg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-19T17:50:08.726+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             35136BF5B07B4E91B73A097F16472CA6
        
    
     
         
             
                 2025-03-19T17:47:56.684+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.64.7
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-19T17:48:10.408+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Moelven Industrier ASA og Åpenhetsloven.pdf
                     dGR0slbl8YUGC+w2bo9RqdM+iZp3LPLTyf2Lz1KQbZg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-19T17:48:27.568+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
             
                 2025-03-19T17:49:19.972+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-19T17:50:08.726+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 cQ5nZv+hgK7PDwmNBigYhVdnbakRoz17ZvExm2gKjaI=

 
 
 

 
 Ie1r2W/GabGZ674yH1t2FPy6EyWIB20nyl7uZhosjd0=


 
FFByIw3xdUSEWGCoOjyBQX0Kvl5fw+XwTd2fwAdKFOU+kbhKStM5qKLS+dkOCZeUqpfR7iPrHZBJ
hIyTuKnJVi2ZVIXmp4f54n8Cea/J6W0u44L8S0llnLKbhL2pLSU5XUnZLu/cE8Q7g+ykJc/fUMPb
vh8xNijJ+Jn5cV92vPa20SHCH51AJ7Y10yRmGsVIUh136J27PCZhdGxwaU3RqIs0ySSn0Y0gii4R
kP9J4gyIiGuIznWR3vK26bxoOLFsfDEg8yhnLyB0DkD9s/s6EYwUn8XLU6T4BO0BUDQqsS9CpawK
6OLpjdHHse1eB3lZsSazl2jRn9TwFzoF5/W/mymiNUuVdpWyD12/7MlCFdc8uXY6szy6/CsYXlFY
EyjVjdeMO5GVDxJNd2HtPHA6wgvwT2UnQq+/Hsj2F3UafclX/ViKek3HkyST94L+ocZe94WkkT4m
zBdoxxBNi+t9WG/FqzHGM4aTXEzjLuwn+5iCLFlzi/6kLZ7d90d21Yhw

 
 
      2025-03-19T17:50:09.220+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
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iOsaGZ1fsKouWTQbL4bIPP4m2QbRgDSdT9ljD1WXUUOGt5efM8RCUuo7GhnPHDQ8hGJ/cE7uLYX4
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 Dy63MLpMnC0nNpDC+Q43KFyZJAF6iA5j54UnkgQttwE=


 
fniOwo6CIDZJXUykiP/IEk1CQgWDxAhhG/ZwlnKMysE5FOmnATEIGcK1sEtTrybA7QcodeP61H1l
QUHP9kj5TrB0gwXr0KIiB716OqsKcB6RNFY7aGy98H0/R2F0QFXUOSEgDHTMXh71lWUNcBVOImag
NwbJic1xwy4YufcUC2jppWUmHOQxkFl7wuIVv191k0kED2ZS/FErxNl9E6os4TpP4a1WTzqEYR7y
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hrtMgcm6OIsPwGxaSHqFFru1aH1bqy+JuQ+pAMnRaCL0sVOPlQCNp1dCbVfCAtNCqWuSumYl7v+T
kbRA2IsTj/RqgeMzzgxG/fFpt5awZJKiM5BBoPkGnflZR9ffFEtePKPF/U+TqD+slq4XX3clcETM
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